PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября 2023 года                                                                                           284
О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                     от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 15.09.2023 № 11-12/407, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в решении вопросов местного значения, качественную подготовку к началу учебного года и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников в России объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Алиса» города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области»;

1.3.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 56 «Сказка» города Димитровграда Ульяновской области».

2.За многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников в России наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ОСПЕННИКОВУ Евгению Леонидовну – музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Автошка» города Димитровграда Ульяновской области».
3.За многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников в России наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
3.1.АГАПОВУ Ирину Алексеевну – музыкального руководителя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Улыбка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.2.ГУРЬЯНОВУ Ларису Анатольевну – воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 45 «Журавлик» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.3.ЗЮЗИНУ Елену Александровну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 54 «Рябинка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.4.ЛИСИНУ Анастасию Сергеевну – воспитателя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Университетский лицей с казачьим кадетским компонентом города Димитровграда Ульяновской области» структурного подразделения «Детский сад «Калейдоскоп»;
3.5.ЛОПАТИНУ Марину Анатольевну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.6.МАТРОСОВУ Елену Геннадьевну – заместителя заведующего по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Рябинушка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.7.НОВИКОВУ Юлию Николаевну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 34 «Теремок» города Димитровграда Ульяновской области»;
3.8.САФАРОВУ Венеру Ахтямовну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 53 «Яблонька» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.9.СИДОРОВУ Наталью Владимировну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36 «Сказочка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.10.СНАГАТУЛЛИНУ Лилию Фяритовну – воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 «Земляничка» города Димитровграда Ульяновской области».

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев